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Punëtor pa 
dokumente

 Dy takime të 
mëdha për t'ju 

informuar për të 
drejtat tuaja!

E hënë 7          E enjte 17 
Tetor                   Tetor 
19h                      19h 
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Cilat janë të drejtat tuaja si punëtor pa 
dokumente?  
 

Si mund ta rregulloni situatën tuaj dhe të 
merrni një leje B?  
 

Çfarë duhet të bëni gjatë dhe pas kontrollit 
policor?  
 

Cilat pyetje mund t'u përgjigjem gjatë një 
kontrolli policor?  
 

Çfarë duhet të bëjmë nëse marrim një 
vendim negativ ose referues nga OCPM 
(Zyra kantonale e populsis dhe 
migracionit)? 
 

Ejani me shumë persona dhe do ju 
informoj për të drejtat tuaja! 

 

Nuk ka nevojë për regjistrim! 
Skanoni kodin për të marrë 
informacion me email dhe SMS 
në lidhje me të drejtat e 
emigrantëve pa dokumente në 
Gjenevë   
 

https://sit-syndicat.typeform.com/to/iDoRGABH?typeform-source=qrcode-button



